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“publicacién de la misma dentro ¢
' de los términos establecidos en |
el Plego de Condiciones.

CUMPLIMIENTO DE TAREAS

OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS

' Ninguna

Nelsén Aristizabal, Dr. Ricaurte Osorio Ortiz, Dra. Marlesby Sotelo Puerto y la Dra. Neidy Adriana Tinjacd Rueda; por io a

TOTAL

2/2

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

anterior, existe quérum para llevar a cabo el Comité.

H

%
|

2. Elsecretario del Comité se dirije a los participantes informando que el motivo del comité es exponer las observaciones
y/o subsanaciones recibidas en los términos establecidos en el Cronograma de la presente Convocatoria a las :

evaluaciones publicadas el dfa 18 de Julio y el dfa 30 de Julio de 2019, mencionando lo siguiente:

2.1 Proponentes que presentaron observaciones y/o subsanaciones: UNION TEMPORAL EQUIPO MEDICO ZIPAQUIRA
2019 (DOTACIONES EN SALUD DOTASALUD JC S.A.S. - ULTRA SCHALL DE COLOMBIA S.A.S.), MEDITEC S.A., JORGE

MACHADO EQUIPOS MEDICOS S.A.S. (JOMEDICAL S.A.S.), UNION TEMPORAL SAMARITANA 2019 (DOMETAL S.A.S. |

- INORCA S.AS.), AMAREY NOVA MEDICAL S.A., JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A., CHAHER S.AS,,
DRAEGER COLOMBIA S.A., MACROSEARCH LTDA, BIOTRONITECH COLOMBIA S.A., TECNICA ELECTROMEDICA S.A., S
G. BARCO S.A., EQUITRONIC S.A.S., CARESTREAM HEALTH COLOMBIA LTDA, ASSIST INGENIERIA S.A.S.,

IMCOLMEDICA S.A., KAIKA S.A.S., SERVICIOS ESPECIALIZADOS INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO - SEIM S.A.S., |

|
|
|

i

i

QUIRURGIL S.A.S., UNION TEMPORAL SAMARITANA EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA INTEGRAL S.A.S. - 3-60 |

LTDA), INGENIERIA Y ARQUITECTURA HOSPITALARIA S.A.S., INDUSTRIAS METALICAS LOS PINOS S.A., UNION |
TEMPORAL IMEXIM (IME IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S. — EXIMEDICAL S.A.S.), SERVIMEDICAL GROUP LTDA, |

ELECTRONICA MEDICAY CONTROL - EMCO S.A., UCIPHARMA S.A.

)

2.2 Consolidado de observaciones y/o subsanaciones y emisién de concepto final de acuerdo a evaluacién emitida por el
area competente:

CORRECCION
EVALUACION ALA 6
INICIAL EVALUACION | EVALUACION AREA
RROROENTE (publicada el 18 INICIAL FINAL OBSERVACIONES EVALUADORA
de julio de 2019) | (publicada el 30
de julio de 2019)
2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS - NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS)
5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL S.A.S. - INORCA NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
S.AS)

R LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN CON FECHA ; 1
11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL CIERRE JURIDICA
14-G. BARCO S.A, CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
17-CARESTREAM HEALTH
COLOMBIA LTDA NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
18-ASSIST INGENIERIA SA.S. NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
22-QUIRURGILS.AS. NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
23-UNION TEMPORAL SAMARITANA
EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
INTEGRAL S.A.S. - 3-60 LTDA)
25-INDUSTRIAS METALICAS LOS .
PINOS SA. NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
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2-UNION TEMPORAL EQUIPO

MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD NO CUMPLE, LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES NO
DOTASALUD JC SAS. - G A L O st S RO, s SE ENCUENTRA VIGENTE A
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)
3-MEDITEC S A. NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE SUPERA EL INDICE DE ENDEUDAMIENTO FINANCIERA
5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL SA.S. - INORCA NOCUMPLE | NOCUMPLE | NocumpLe | NOCUMPLE LAJUIA CENTRAL DE CONTADORESNO | einanciera
SAS)
NO CUMPLE, LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES NO
6-AMAREY NOVA MEDICAL S.A. CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE ol ol FINANCIERA
EL ESTADO DE RESULTADOS EN LA UTILIDAD/PERDIDA
OPERACIONAL NO ES EQUIVALENTE CON EL RUP,
8-CHAHER SAS. NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE |, oFe e O O O e Ao s o sg | FINANCIERA
ENCUENTRA VIGENTE
9- DRAEGER COLOMBIA S A. NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA | -
10- MACROSEARCH LTDA CUMPLE | NOCUMPLE |  CUMPLE FINANCERA |
11-BIOTRONITECH COLOMBIAS.A. | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NocumpLe | NOCUMPLE LAJUNTA CENTRAL OE CONTADORESNO | g\anciera
12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE FINANCIERA |
19- IMCOLMEDICA SA. CUMPLE | NOCUMPLE |  CUMPLE FINANCIERA |
20-KAIKA SAS. CUMPLE | NOCUMPLE | NocumpLe | NOCUMPLE LAJONTA CENTRAL DE CONTADORESNO | c\aciera
21-SERVICIOS ESPECIALIZADOS
INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO - | CUMPLE | NOCUMPLE | NocumpLe | NOCUMPLE, PR e CONTADORESNO | einancigra
SEIMSAS.
23-UNION TEMPORAL SAMARITANA
EQUIPOS 2019 (INCEBINGENIERIA | CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE, e NGB R o2 TADORESNO | eyacigRa
INTEGRAL S.A.S. — 3-60 LTDA)
29-UCIPHARMA SA. CUVPLE | NOCUMPLE | NocumpLe | NOCUMPLE LAJUITPA CENTRAL DE CONTADORESNO | ¢ vanciera
2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019 :
(DOTACIONES EN SALUD DOCUMENTOS
DOTASALUD JC SAS. - e S GRS GENERALES | |
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)
5-UNION TEMPORAL SAMARITANA :
2019 (DOMETAL SA.S. - INORCA NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS |
SAS) GENERALES
EL PROPONENTE NO REWITE DENTRO DEL TERMING | oo —
8-CHAHER SAS. NO CUMPLE NOCUMPLE | ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 2 REGISTRO |  BOCUMENTO
UNICO PROVEEDORES DEL HOSPITAL
) : DOCUMENTOS
9- DRAEGER COLOMBIA S.A. NO CUMPLE CUMBLE OCUMENTO
EL DOCUMENTO ANEXONo. 2 SE ENCUENTRACON | po o
12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NOCUMPLE | FECHA POSTERIOR AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA | COCUMENTO
N° 13
14-G. BARCO SA. NOCUMPLE | NOCUMPLE DOCUMENTOS | |
CUMPLE GENERALES | |
EL DOCUMENTO ANEXO No. 2 SE ENCUENTRACON | poc
16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE | FECHA POSTERIOR AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA T0S 1 |
No 13 GENERALES
T7-CARESTREAM HEALTH DOCUMENTOS | |
A NO CUMPLE CUMPLE OCLMENTO
18-ASSIST INGENIERIA SA.S. NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS
GENERALES |
19{MCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS | .
GENERALES | -
20KAIKA SAS. NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS
GENERALES
21-SERVICIOS ESPECIALIZADOS EL PROPONENTE NO REMITE DENTRO DEL TERMINO
INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO - | NO CUMPLE NOCUMPLE | ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 2 REGISTRO | DOCUMENTOS
SEIMSAS. UNICO PROVEEDORES DEL HOSPITAL e
22-QUIRURGIL S.AS. NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS
GENERALES | -
23-UNION TEMPORAL SAMARTTANA
EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA | NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS | |
INTEGRAL S.A.S. - 3-60 LTDA) GENERALES | |
24-INGENIERIA Y ARQUITECTURA DOCUMENTOS 1%
NO CUMPLE CUMPLE
HOSPITALARIA SAS. GENERALES | |,
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55 INDUSTRIAS METALICAS LOS DOCUMENTOS
PINOS SA. MO A CUMPLE GENERALES
26-UNTON TEMPORAL IMEXIM (IVE EL PROPONENTE NO REMITE DENTRO DELTERMING | [0 oo
IMPORTMEDICAL COLOMBIA SAS. | NO CUMPLE NOCUMPLE | ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 2REGISTRO | Douuil O
~ EXIMEDICAL SA.S.) UNICO PROVEEDORES DEL HOSPITAL
EL DOCUMENTO ANEXO No. 2 SE ENGUENTRACON | o=
27-SERVIMEDICAL GROUPLTDA | NO CUMPLE NOCUMPLE | FECHA POSTERIOR AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA | DouutiTO:
N° 13
28-ELECTRONICA MEDICA Y DOCUMENTOS
28 ELECTRONOR WED NO CUMPLE CUMPLE ENLRAL o
2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD EL PROPONENTE NO APORTA LOS DATOS PARA
DOTASALUD JC SAS. - CUMPLE || NOCUMPLE | NOCUMPLE VERIFICAR LAS 2 PRIVERAS CERTIFICACIONES 2GS
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS.)
5 UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL SAS.-INORCA | NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA
SAS.)
6-AMAREY NOVA MEDICAL SA. CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE EXPERIENCIA
8-CHAHER SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE COSIES RIS LB I COT SR TS EXPERIENCIA
LIQUIDACION
9- DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
10-MACROSEARCH LTDA NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
[0S OBJETOS DE LOS 2 ULTIMOS CONTRATOS
12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. | NO CUMPLE NO CUMPLE ORAESONDEN £ ARRENAOS EXPERIENGIA
PRESENTA ACTAS DE LIQUIDACION SIN NUMERO DE
14-G. BARCO S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE |  CONTRATO, PRESENTA CONTRATOSSINACTADE | EXPERIENCIA
LIQUIDACION
16EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
17CARESTREAM HEALTH NO PRESENTA DOCUMENTOS ADICIONALES A LOS
COLOMBIA LTDA NO CUMPLE NO CUMPLE APORTADOS EN LA PROPUESTA INICIAL Gl
18-ASSIST INGENIERIA SA.S. NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
21-SERVICIOS ESPECIALIZADOS
INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO - | NO CUMPLE NO CUMPLE NO PRESENTA SUBSANACION EXPERIENCIA
SEIMSA.S,
27-SERVIVEDICAL GROUP LTDA | NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
28 ELECTRONICA MEDICA Y
B ROLICA MED NO CUMPLE NO CUMPLE FALTA EXPERIENCIA
| 20:UCIPHARMA S A. NO CUMPLE | CUMPLE | EXPEREENCIA
Asi mismo se exponen los ftems por la parte técnica que fueron objeto de observacién y/o subsanacién:
T EVALUACION CORRECCOION ALA .
TECNICA INICIAL | EVALUACION INICIAL | EVALUACION
TEM2 DUCT
TEM R FROPQNENTE (publicada el 18 de julio | (publicada el 30 de julic | TECNICA FINAL
de 2019) de 2019)
5-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTAGIONES EN SALUD
1| 1 DESFIBRILADOR L NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)
2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
2 | 2 LARINGOSCOPIO ) e NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)
2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
, (DOTAGIONES EN SALUD
4 ELECTROCARDIOGRAFO DTS IS e NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS.)
2-UNION TEMPORAL EQUIPO
BASCULA DIGITAL CON TALLIMETRO-BASCULA | =160 ZFAQUIRA 2019
7 | 7a | PESABEBE DIGITAL CON TALLIMETRO-PESA | | NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
e DOTASALUD JC SA.S. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)
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7B

7C

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

8A

8B

8C

FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL -
FLUJOMETRO DOBLE - FLUJOMETRO SENCILLO

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC S.AS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

16

16

LAMPARA DE CALOR RADIANTE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

17

17A

178

17C

17D

17

17F

17G

INFANTOMETRO-CINTA METRICA-INFUSOR-
FONENDOSCOPIO-TALLIMETRO- MARTILLO DE
REFLEJOS- FONENDOSCOPIO NEONATAL

2-UNION TEMPORAL EQUIPC
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NG CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

i

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

‘:‘
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DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

21

23

21

MONITOR FETAL
(MONITOR FETAL TIPO 1)

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SA.S. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

23

DOPPLER FETAL

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SA.S. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

25

25A

258

EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS DE
PARED Y PORTATIL

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

26

26

LAMPARA CUELLO DE CISNE

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SASS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

27

27

MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

30

30

MESA DE CIRUGIA

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

34

34

TENSIOMETRO

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

36

36

AGITADOR DE MAZZINI

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NOC CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

37

37

BANO SEROLOGICO

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

39

39

CONTADOR DE CELULAS

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
S.AS8)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

40

40

HORNO DE SECADO

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE _?

A
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42

42

HORNO INCUBADORA

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

45

45

PIPETA AUTOMATICA

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
{DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

59

59

LAMPARA DE FOTOTERAPIA

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCSAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS.)

NG CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

65

65

NEBULIZADOR

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

69

69

CABINA DE FLUJO LAMINAR

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

74

74

MONITOR DE SIGNOS VITALES CON INVASIVAS
(MONITOR MULTIPARAMETRO TIPO 1)

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SAS. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

80

80

MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS

2-UNION TEMPORAL EQUIPO
MEDICO ZIPAQUIRA 2019
(DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JC SA.S. -
ULTRASCHALL DE COLOMBIA
SAS)

NO CUMPLE

NC CUMPLE

NO CUMPLE

14

ELECTROBISTURI

3-MEDITEC SA.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

29

29

TORRE DE ARTROSCOPIA

3-MEDITEC SA.

CUMPLE

CUMPLE

31

31

TORRE DE LAPAROSCOPIA

3-MEDITEC S.A.

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

DESFIBRILADOR

4-JORGE MACHADO EQUIPOS
MEDICOS - JOMEDICAL S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

ELECTROCARDIOGRAFO

4-JORGE MACHADO EQUIPOS
MEDICOS - JOMEDICAL S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

14

14

ELECTROBISTURI

4-JORGE MACHADO EQUIPOS
MEDICOS - JOMEDICAL S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

21

21

MONITOR FETAL
(MONITOR FETAL TIPO I}

4-JORGE MACHADO EQUIPOS
MEDICOS - JOMEDICAL SAS.

NO CUMPLE

CUMPLE

80

80

MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS

4-JORGE MACHADO EQUIPOS
MEDICOS - JOMEDICAL S.A.S.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION

5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL S.A.S. - INORCA
S.AS)

NO CUMPLE

CUMPLE

10

CAMA DE CUATRO PLANOS

5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL S.A.S. - INORCA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

1

CUNA PEDIATRICA

5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL S.A.S. - INORCA
S.AS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

20

20

CAMA GINECOLOGICA

5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL S.A.S. - INORCA
SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

24

2%

CAMILLA GINECOLOGICA

5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
2019 (DOMETAL S.ASS. - INORCA
SAS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

I
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5-UNION TEMPORAL SAMARTTANA
56 | 56 CAMA TIPO UC! 2019 (DOMETAL SA'S. - INORCA NO CUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE |
SAS) z
5-UNION TEMPORAL SAMARITANA
67 | 67 CAMA DE REANIMACION 2019 (DOMETAL SA'S. - INORCA NO GUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE |
SAS)
N DESFIBRILADOR 6-AMAREY NOVA MEDICAL S.A. NO CUMPLE CUMPLE | |
4| 4 ELECTROGARDIOGRAFO 6-AMAREY NOVA MEDICAL S.A. NO CUMPLE CUMPLE
5 | 5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | 6-AMAREY NOVA MEDICAL S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
10 | 10 CAMA DE CUATRO PLANOS 6-AMAREY NOVA MEDICAL SA. NO CUMPLE NOCUMPLE ||
5 | 56 CAMA TIPO UC 6-AMAREY NOVA MEDICAL SA. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
59 | 59 LAMPARA DE FOTOTERAPIA 6-AMAREY NOVA MEDICAL S A NO CUMPLE CUMPLE
o7 | & CAMA DE REANIMACION 6-AMAREY NOVA MEDICAL SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS
VITALES CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y
72| 738 | R DE MONITOREO et aboR, | G-AMAREY NOVA MEDICAL S A NO CUMPLE NOCUVPLE |
MONITOR MULTIPARAMETRO TIPO Il j
80 | 80 | MONITORDE SIGNOS VITALES BASICOS | 6-AMAREY NOVA MEDICAL SA. NO GUMPLE CUMPLE
7- JOHNSON & JOHNSON DE
78 | 78 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HDROGENO | L IOHNSONE. NO CUMPLE NO CUMPLE
8A 8-CHAHER SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL -
8 | %8 | FLUJOMETRO DOBLE - FLUJOMETRO SENCILLO | 8CHAHER SAS. ROl NO CUMPLE
8C 8-CHAHER SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
12| 12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE | 5- DRAEGER COLOMBIA SA. NO GUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 MAQUINA DE ANESTESIA 9- DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE
16 | 16 LAMPARA DE CALOR RADIANTE 9- DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE
58 | 58 INCUBADORA CERRADA 9- DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE
59 | 59 LAMPARA DE FOTOTERAPIA 9- DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE
71 | 71 | VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON CASCADA | 9-DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS
9- DRAE BIA SA
1y /22| VITALES CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y GER COLOMEIA S A NO CONPLE NO CUNPLE
CENTRAL DE MONITOREO (VENTILADOR, | o_
728 OO M PARKET RO TRON | &-DRAEGER COLOVBIASA. NO CUMPLE NO CUMPLE
73| 13 VENTILADOR DE TRANSPORTE 9- DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE | |
80 | 80 | MONITORDE SIGNOS VITALES BASICOS |9 DRAEGER COLOMBIA SA. NO CUMPLE CUMPLE
81 | 81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE 9- DRAEGER COLOMBIA S A, NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
5| MICROSCOPIO BINOCULAR 10-MACROSEARCH LTDA NO CUMPLE NO CUMPLE
50 | 50 | MCROSCOPIOBINOCULAR DOBLE CABEZAL | 10MACROSEARCH LTDA NO CUMPLE NO CUMPLE
5 | 5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | 11-BIOTRONITECH COLOMBIASA. |  NO CUMPLE NO CUMPLE
L~
10 | 10 CAMA DE CUATRO PLANOS 11-BIOTRONITECH COLOMBIASA. |  NO CUMPLE NO CUMPLE
12| 12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE | 11-BIOTRONITECH COLOMBIASA. |  NO CUMPLE NO CUMPLE ?
u | o CAMILLA GINECOLOGICA 11-BIOTRONITECH COLOMBIASA. |  NO CUMPLE NO CUMPLE ‘q
7| o MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA | 11-BIOTRONITEGH COLOMBIASA. |  NO CUMPLE NO CUMPLE | |
ls




29 | 29 TORRE DE ARTROSCOPIA 11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE E
30 | 30 MESA DE CIRUGIA 11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
3 | 31 TORRE DE LAPAROSCOPIA 11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ENDOSCOPIO QUIRURGICO (SENOS
2| e 11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
5 | 56 CAMA TIPO UC! 11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
67 | 67 CAMA DE REANIMACION 11-BIOTRONITECH COLOMBIA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
81 | 81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE 11-BIOTRONITECH COLOMBIA S.A, NO CUMPLE NO CUMPLE
1] 1 DESFIBRILADOR 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
2 | 2 LARINGOSCOPIO 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
3 12-TECNIGA ELECTROMEDICA S.A NO CUMPLE NO CUMPLE
3 SUCCIONADOR Y SUCCICNADOR QUIRURGICO
3B 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
4| 4 ELECTROCARDIOGRAFO 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
5 | 5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
7A 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
BASCULA DIGITAL CON TALLIMETRO-BASCULA
7 | 78 | PESABEBE DIGITAL CON TALLIMETRO-PESA | 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
PARAL
7C 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
10 ] 10 CAMA DE CUATRO PLANOS 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
12 1 12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
131 13 MESA ATENCION DE PARTOS 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE |
14 | 14 ELECTROBISTURI 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | .
15 | 15 MAQUINA DE ANESTESIA 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
16 | 16 LAMPARA DE CALOR RADIANTE 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE |
17A 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE |
178 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE |
17C 12-TECNICA ELECTROMEDICA S A. NO CUMPLE NOCUMPLE |
INFANTOMETRO-CINTA METRICA-INFUSOR- |
17 | 17D | FONENDOSCOPIO-TALLIMETRO- MARTILLO DE | 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE |
REFLEJOS- FONENDOSCOPIO NEONATAL
17E 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE |
17F 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE | |
176 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
18 | 18 PULSOXIMETRO 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE | '
19 | 19 REANIMADOR PULMONAR NEONATAL 12-TECNICA ELECTROMEDICA S A. NO CUMPLE NOCUMPLE |
MONITOR FETAL i
21| 2 (MONHOR FLTAL TRO 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A, NO CUMPLE NOCUMPLE | |
2 | 2 INCUBADORA DE TRANSPORTE 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NOCUMPLE | -
23 | » DOPPLER FETAL 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NOCUMPLE ||
2% | 24 CAMILLA GINECOLOGICA 12-TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE | |
s | | EQUIPODE ORGANOS DE LOS SENTIDOS D | 12-TECNICA ELEGTROVEDICA S A NO CUMPLE NOCUMPLE |
PARED Y PORTATIL '
258 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE |
% | 2 LAMPARA CUELLO DE CISNE 12-TECNICA ELECTROMEDICA S A. NO CUMPLE NO CUMPLE g,
) ¢
o7 | 2 MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA 12-TECNICA ELECTROMEDICA SA. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
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29 | 2 TORRE DE ARTROSCOPIA 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE NO CUMPLE
31| 3 TORRE DE LAPAROSCOPIA 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE NO CUMPLE
| TENSIOMETRO 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE NO CUMPLE
54| 54 GRABADORA DE PRESION 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE NO CUMPLE
58 | 58 INCUBADORA CERRADA 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
64 | 64 ESPIROMETRO 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
66 | 66 EVACUADOR DE HUMO 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
67 | 67 CAMA DE REANIMACION 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
71 | 71 | VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON CASCADA | 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. |  NOCUMPLE NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS
7 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE NO CUMPLE
o b 724 | VITALES CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y
CENTRAL DE MONITOREO (VENTILADOR, i
728 ONTORMULTRARANE TROTIFOI] 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NOCUMPLE NO CUMPLE
73| 73 VENTILADOR DE TRANSPORTE 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
MONITOR DE SIGNOS VITALES CON INVASIVAS
74| 74 (MONITOR MULTIPARAVETROTIPO 1) | 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
;
75| 75 AUTOCLAVE A VAPOR 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. |  NO CUMPLE NO CUMPLE
80 | 80 MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS | 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. | NO CUMPLE NO CUMPLE
81 | 81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE 12-TECNICA ELECTROMEDICASA. |  NO CUMPLE NOCUMPLE |
1| 1 DESFIBRILADOR 14-G. BARCO S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | |
4| 4 ELECTROCARDIOGRAFO 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NOCUMPLE |
7A 146, BARCO S.A. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
BASCULA DIGITAL CON TALLIMETRO-BASCULA >
7 | 7B | PESABEBE DIGITAL CON TALLIMETRO-PESA | 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NOCUMPLE |
PARAL -
7c 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NOCUMPLE | |
12 | 12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE | 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NO CUMPLE | |
A ?
15 | 15 MAQUINA DE ANESTESIA 14-G. BARCO S A. NO CUMPLE NO CUMPLE | |
16 | 16 LAMPARA DE CALOR RADIANTE 14-G. BARCO SA, NO CUMPLE NOCUMPLE |
-
a7 | 2 MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA | 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NOCUMPLE |
30 | 30 MESA DE CIRUGIA 14-G, BARCO SA. NO CUMPLE NOCUVPLE |
54 | 54 GRABADORA DE PRESION 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NOCUMPLE |
80 | 80 MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS | 14-G. BARCO SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
81 | 81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE 146, BARCO SA. NO CUMPLE NO CUMPLE |
12 | 12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE | 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE | -
13| 13 MESA ATENCION DE PARTOS 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE |
a7 | 2 MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA | 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NOCUMPLE |
30 | 30 MESA DE CIRUGIA 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE |
s
58 | 58 INCUBADORA CERRADA 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE CUMPLE |
50 | 59 LAMPARA DE FOTOTERAPIA 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE &
\
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71 | 71 | VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON CASCADA | 16-EQUITRONIC SA.S. NO CUMPLE CUMPLE
81 | 81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE 16-EQUITRONIC SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
17-CARESTREAM HEALTH
7% | 76 EQUIPO DE RX PORTATIL oL ONEA Lo CUMPLE CUMPLE
17.CARESTREAM HEALTH
79 | 79 EQUIPO DE RAYO S X DIGITAL oL OEIA o CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
8A 18-ASSIST INGENIERIA SA.S. NO CUMPLE CUMPLE
FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL -

B | 8B | FLLIOVETRO DOBLE . FLUJOMETRO SENGILLO | 1B-ASSIST INGENIERIA SAS. NO CUMPLE CUMPLE

8c 18-ASSIST INGENIERIA SAS. NO CUMPLE CUMPLE

o | REGULADOR DE VACIO SENGILLO, 18-ASSIST INGENIERIA SA.S. NO CUMPLE CUMPLE

9B REGULADOR DE VACIO DOBLE 18-ASSIST INGENIERIA SA.S. NO CUMPLE CUMPLE

2 | 2 LARINGOSCOPIO 19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE

TERMOMETRO DIGITAL MEDICO, TERMOMETRO
6 | 6 DE MAXIMOS Y MINIMOS, 19IMCOLMEDICA S A. NO CUMPLE NO CUMPLE
TERMOHIGROMETROS
INFANTOMETRO - CINTA METRICA - INFUSOR -
17 | 17 | FONENDOSCOPIO - TALLIMETRO - MARTILLO DE | 19-IMCOLMEDICA SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
REFLEJOS - FONENDOSCOPIO NEONATAL
EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS DE
25 | 250 PO FORTATL 19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
% | 2 LAMPARA CUELLO DE CISNE 19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
3 | 34 TENSIOMETRO 19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
36 | 36 AGITADOR DE MAZZINI 19IMCOLMEDICA S A. NO CUMPLE NO CUMPLE
55 | 55 KIT GRABADORA 19-IMCOLMEDICA S A. NO CUMPLE NO CUMPLE
“ | 4 INCUBADORA DE CO2 19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
50 | 59 LAMPARA DE FOTOTERAPIA 19-IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE
4 | 4 ELECTROCARDIOGRAFO 20-KAIKA SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
MONITOR FETAL
21 | 2 (MONITOR FETAL TFO ) 20-KAKKA SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
70 | 70 | REFRIGERADORY ELEVADOR DE CADAVERES | 20-KAIKA SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
78 | 78 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENO | 20-KAIKA SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
21-SERVICIOS ESPECIALIZADOS
62 | 62 AUDIOMETRO INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO NO CUMPLE NO CUMPLE
-SEIMSAS.
21-5ERVICIOS ESPECIALIZADOS
83 | 63 IMPEDANCIOMETRO INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO NO CUMPLE NO CUMPLE
-SEIMSAS.
21-SERVICIOS ESPECIALIZADOS
75 | 75 AUTOCLAVE A VAPOR INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO NO CUMPLE NO CUMPLE
-SEIMSAS.

11 1 DESFIBRILADOR 22-QUIRURGIL SAS. NO CUMPLE CUMPLE
13 | 13 MESA ATENCION DE PARTOS 22-QUIRURGIL SAS. NO CUMPLE CUMPLE
16 | 16 LAMPARA DE CALOR RADIANTE 22-QUIRURGIL SASS. NO CUMPLE CUMPLE
7| MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA 22-QUIRURGIL SAS. NO CUMPLE CUMPLE
30 | 30 MESA DE CIRUGIA 22-QUIRURGIL SAS. NO CUMPLE CUMPLE
58 | 58 INCUBADORA CERRADA 22-QUIRURGIL SASS. NO CUMPLE CUMPLE
75 | 75 AUTOCLAVE A VAPOR 22-QUIRURGIL SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
76 | 76 EQUIPO DE RX PORTATIL 22-QUIRURGIL SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE
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78

78

AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENO

22-QUIRURGIL SAS.

NO CUMPLE

CUMPLE

79

79

EQUIPO DE RAYO S X DIGITAL

22-QUIRURGIL SAS.

NO CUMPLE

NOCUMPLE |

80

80

MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS

22-QUIRURGIL SAS.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

62

62

AUDIOMETRO

23-UNION TEMPORAL SAMARITANA
EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA
INTEGRAL S.A.S. - 3-60 LTDA)

NO CUMPLE

NOCUMPLE |

63

63

IMPEDANCIOMETRO

23-UNION TEMPORAL SAMARITANA
EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA
INTEGRAL S.A.S. - 360 LTDA)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

71

71

VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON CASCADA

23-UNION TEMPORAL SAMARITANA
EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA
INTEGRAL S.A.S. - 3-60 LTDA)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

DESFIBRILADOR

24-INGENIERIA Y ARQUITECTURA
HOSPITALARIAS.AS.

NO CUMPLE

CUMPLE

CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION

24-INGENIERIA Y ARQUITECTURA
HOSPITALARIA S.AS.

NO CUMPLE

CUMPLE

CAMA DE CUATRO PLANOS

24-INGENIERIA Y ARQUITECTURA
HOSPITALARIASAS.

NO CUMPLE

CUMPLE

56

56

CAMA TIPO UCI

24-INGENIERIA Y ARQUITECTURA
HOSPITALARIA S.A.S.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

67

67

CAMA DE REANIMACION

24-INGENIERIA Y ARQUITECTURA
HOSPITALARIA S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION

25-INDUSTRIAS METALICAS LOS
PINOS S.A.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

10

10

CAMA DE CUATRO PLANOS

25-INDUSTRIAS METALICAS LOS
PINOS S A.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

1

CUNA PEDIATRICA

25-INDUSTRIAS METALICAS LOS
PINOS S.A.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

56

56

CAMATIPO UCI

25-INDUSTRIAS METALICAS LOS
PINOS S.A.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

82

EQUIPO PARA LAPAROTOMIA ADULTOS

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

83

CESAREAN. 2

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
—EXIMEDICAL S.A.S)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

84

EQUIPO COMPRESION

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
—EXIMEDICAL S.AS)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

85

EQUIPO DE AMPUTACION

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

86

EQUIPO DE EPISIORRAFIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.
—-EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

EQUIPO DE EPISIOTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM {IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

88

EQUIPO DE ESTOMAGO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

89

EQUIPO DE FEMUR

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
-EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

90

EQUIPO DE LAPAROTOMIA DE GINECO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A8.)

NO CUMPLE

NOCUMPLE |

82

91

EQUIPO DE LEGRADO GINECOLOGICO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

92

EQUIPO DE PARTOS

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

93

EQUIPO DE PUNTOS

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

94

EQUIPO DE REVISION UTERINA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.
- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE =

S ——

82

95

EQUIPO DE TORAX

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

T
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82

96

EQUIPO HERNIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
—EXIMEDICALS.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

97

EQUIPO INTESTINAL

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

98

EQUIPO DE OIDO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

99

EQUIPO ORBITO FACIAL

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S))

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

100

EQUIPO PARA ACCESORIOS BILIARES

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

101

EQUIPO DE AMIGDALAS

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

102

EQUIPO PARA AMNIOTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
— EXIMEDICAL S.A.8.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

103

EQUIPO DE AMPUTACION

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

104

EQUIPO DE APENDICE

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

105

EQUIPO PARA BIOPSIA UTERINA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

106

EQUIPO DE CATETERISMO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

107

EQUIPO DE CESAREA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

108

EQUIPO DE CIRCUNCISION

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

109

EQUIPO PARA CIRUGIA ANAL

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA SAS.

—-EXIMEDICALSAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

110

EQUIPO PARA CIRUGIA MAYOR

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICALS.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

111

EQUIPO CISTOTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

EQUIPO PARA COLPORRAFIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

EQUIPO DE CURACIONES

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA SAS.

—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

114

EQUIPO PARA DIU (PLANIFICACION)

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICAL S.A.S)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

115

EQUIPO PARA DERMATOLOGIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA SA.S.

- EXIMEDICAL S.A.S)

NC CUMPLE

NO CUMPLE

82

116

EQUIPO PARA DISECCION

26-UNION TEMPORAL IMEXIM {IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

117

EQUIPO PARA DISECCION DE VENA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

118

EQUIPO PARA DRENAJE DE ABCESO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

119

EQUIPO PARA EPISIORRAFIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.
- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE =

T VR —

82

120

EQUIPO PARA EPISIOTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

NO CUMPLE

NO CUMPLE
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- EXIMEDICAL SAS.)

82

121

EQUIPO PARA EXAMEN GINECOLOGICO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

122

EQUIPO PARA EXTRACCION DE UNAS

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

~ EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

123

EQUIPO PARA FISTULA ARTERIOVENOSA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

124

EQUIPO PARA GINECOLOGIA VAGINAL

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA SA.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

125

EQUIPO PARA HERNIA PEDIATRICA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

— EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

126

EQUIPO PARA LAPAROTOMIA PEDIATRICA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

127

EQUIPO PARA LAVADO DE OIDO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

128

EQUIPO PARA MEATOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NOCUMPLE ||

82

129

EQUIPO PARA NEFRECTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE | |

82

130

EQUIPO PARA PEQUENA CIRUGIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA SA.S
- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

131

EQUIPO PARA PLASTICA PEDIATRICO

26-UNION TEMPORAL IMEXM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

132

EQUIPO PARA PROSTATECTOMIA
SUPRAPUBICA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S
- EXIMEDICAL SAS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

133

EQUIPO PARA TAPONAMIENTO NASAL

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICAL S.AS.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

134

EQUIPO PARA TIROIDECTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S))

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

135

EQUIPO PARA TORACOCENTESIS

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

32

82

136

EQUIPO PARA TRAQUEOSTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S))

NO CUMPLE

NO CUMPLE

137

EQUIPO PARA TUNEL DEL CARPO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.8.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

138

EQUIPO PARA VARICES

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA SA.S.

—EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

139

EQUIPO PARA VASECTOMIA

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

140

EQUIPO SEPTO-OTORRINO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

141

EQUIPO VASCULAR

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.AS.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

142

GANCHOS DE 0IDO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S.)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

82

143

YASCULAR PERIFERICO

26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME

IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S.

- EXIMEDICAL S.A.S)

NO CUMPLE

2N

NO CUMPLE
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26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME {
82 | 144 ORTOPEDIA MAYOR IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S. NO CUMPLE NO CUMPLE | !
- EXIMEDICAL S.A.S.) g
26-UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
82 | 145 EQUIPO DE TORACOSTOMIA IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S. NO CUMPLE NO CUMPLE
—EXIMEDICAL S.AS.) |
75 75 AUTOCLAVE A VAPCR 27-SERVIMEDICAL GROUP LTDA NO CUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE | |
28-ELECTRONICA MEDICA Y !
64 64 ESPIROMETRO CONTROL - EMCO SA. NO CUMPLE NO CUMPLE g
28-ELECTRONICA MEDICA Y [
73 73 VENTILADOR DE TRANSPORTE CONTROL - EMCO SA. NO CUMPLE NO CUMPLE
3 31 TORRE DE LAPAROSCOPIA 29-UCIPHARMA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

3

2.3 Adjunto a la presente acta se dejan los documentos de evaluaciones emitidos por las dreas competentes del
Hospital, sobre las observaciones y/o subsanaciones remitidas por {os proponentes.

2.4 Los conceptos publicados en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la publicacién de evaluaciones

Juridica, Financiera, Técnica y de Experiencia y verificacién de documentos generales (anexo 1y 2) el dia 18 de Julio y
30 de Julio de 2019, que no se encuentren relacionados en el numeral 2.2. (Consolidado de observaciones yjo
subsanaciones y emisién de concepto final de acuerdo a evaluacién emitida por el drea competente) de la presente
acta, conservan su concepto de evaluacién inicial emitido (Admisible ~ No Admisible o Cumple — No Cumple).

NOTA: La Dra. Neidy Tinjaca Rueda, una vez analizada la parte juridica (primeras evaluaciones analizadas) se retira del comité
para atender visita de la Procuradurfa General de la Nacién para tratar temas relacionados a Ley de garantfas, manifestando que
lo expuesto desde la parte juridica se encuentra acorde a lo evaluado por el drea Juridica del Hospital.

Analizadas las observaciones y/o subsanaciones, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacién
emitidos por las éreas competentes, los cuales deberan ser publicados en la fecha y hora establecida en el cronograma de Ia

Siendo las 09:53 a.m., se da por terminado el

COMPROMISOS

H

Publlcar en la pagina Web del Hospltal y en la pagma del Sistema |
| Electronico de Contratacién Publica (SECOP 1), el resultado de evaluacidn
 final de acuerdo a lo estipulado en la presente Acta de Respuesta a las |

| observaciones de las evaluaciones y publicacion de la evaluacién definitiva !

'con sus soportes en los términos establecidos en el Cronograma de’

| Actividades (Adenda No. 5)

Compras y Suministros- ' 13/08/2019

TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

.~ FECHADE
RESPONSABLE  cumpumienTo |

Subdirector Bienes,

Secretario

|

PROXIMO COMITE |
Fecha Por definir Hora Por definir '
Lugar Por definir
Temas a tratar Por definir
CIERRE DEL COMITE

intervinieron.

/(]

CAURTE OSORIO ORTI
Presidente del Comité

4

omité de Compras y Contratos, en constancia firman por los que en él

— 1 O ‘\\“—Qillm

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Secretario del Comité
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FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNION

#  NOMBRECOMPLETO CARGOY/OACTIVIDAD |
' NELSON CRISTOBAL |
" ARISTIZABAL ARISTIZABAL | D ectr Clentifico

, | - Subdirectora Operativa con . 9 i
2 MARLESBY SOTELO PUERTO | funciones de la Direccién C l'{ ,’-}J’l({},s’%}t i {
L < ;Flnanc1era 5 1 ( ("‘_\’ —
i : 1A A i .
3 ESIEJA ADR NA TINJ CA Jefe Oficina Asesora Juridica i w
JEFFREY MANOLO TORRES| kﬁ‘iili’é?%?:ﬁi’o”‘é”'ﬁfciu&ae’dlco e
| 4 VALLADARES (anItado) yEQquip IV (/A |
l S—— 1 (lnvxtado) — R I SR, oot
XIOMARA LIZETH ALVARADO | | Profesional Espec1al|zado Equ1po /}/ ;
i ! \
- Jln/lENEZ (lnv1tada) m Médico i 8 Q}}kﬂ’“"-}‘f}q ;
|
|
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SUBSANACION DE EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 13 CUYO OBJETO
ES ADQUISICION, INSTALCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y
DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

NUM. 1. UNION TEMPORAL EQUIPO MEDICO ZIPAQUIRA 2019 (DOTACIONES EN SALUD SAS Y
ULTRA SCHALL DE COLOMBIA S.A.3) Se verifica y el oferente remitié los documentos requeridos de
Antecedentes de Junta Central de Contadores en la parte financiera a folic 369 y 371, Y Las Tarjetas
Profesionales a folio 373 y 375, en la presentacién de su propuesta. Sin embargo, el oferente remite
nuevamente el Certificadoc De Antecedentes De La Junta Central De Contadores De La Revisora Fiscal
(ANA MILENA PAZ BERRIO y MYRIAM ANDREA PIRAQUIVE LOPEZ), de conformidad con las
observaciones descritas en la evaluacion juridica realizada el 05-07-2019.

En ese sentido, se da por aclarada y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 2. UNION TEMPORAL SAMARITANA 2019 (DOMETAL SAS- INORCA SAS) Se verifica y el
oferente remitid los documentos requeridos de Antecedentes de Junta Central de Contadores y la
Tarjeta Profesional en la parte financiera a folic 728 y 739, en la presentacién de su propuesta. Sin
embargo, el oferente remite nuevamente el Certificado De Antecedentes De La Junta Central De
Contadores De La Revisora Fiscal (ANA MILENA PAZ BERRIO) y La Tarjeta Profesional, de
conformidad con las observaciones descritas en la evaluacion juridica realizada el 05-07-2019.

En ese sentido, se da por aclarada y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 3. BIOTRONITECH COLOMBIA $.A. Estando dentro del término establecido, el oferente remite
el Certificado De Antecedentes De La Junta Central De Contadores de La Revisora Fiscal Persona
Juridica (PROCOA S.A.S) con fecha 9 de julio de 2019 y de La Contadora Publica de la firma
(MONICA PATRICIA MORENO RODRIGUEZ), con fecha 19 de julio de 2019, de conformidad con las
observaciones descritas en la evaluacion juridica realizada el 05-07-2018. Una vez verificadas con la
fecha de presentacién estos documentos NO CUMPLEN.

Lo anterior de Conformidad Con La Ley 1882 Del 15 De Enero De 2018, en su Articulo 5°- Paragrafo 1,
el cual establece "Durante El Término Otorgado Para Subsanar Las Ofertas. Los Proponentes No

Podran Acreditar Circunstancias Ocurridas Con Posterioridad Al Cierre Del Proceso” (Subrayado
Propio)

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 4. EQUITRONIC SAS. Estando dentro del término establecido, el oferente remite copia simple de
los estatutos a fin de determinar si entre las facultades establecidas en el literal f, de la Camara de
Comercio aportada, el Representante Legal esta facultade o tiene limitaciones para realizar cualquier

tipo de acto o contrato, de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica
realizada el 05-07-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.
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SUBSANACION DE EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 13 CUYO OBJETO
ES ADQUISICION, INSTALCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y
DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

NUM. 5. CARESTREAM HEALTH COLOMBIA LTDA. Estando dentro del término establecido, el
oferente remite el Certificado De Antecedentes De La Junta Central De Contadores Del Revisor Fiscal
(ROBERTO LOPEZ AYALA) y La Tarjeta Profesional, de conformidad con las observaciones descritas
en la evaluacion juridica realizada el 05-07-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 6. ASSIST INGENIERIA S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente remite el
Certificado De Antecedentes De La Junta Central De Contadores De La Revisora Fiscal (MARTHA
INES GONZALES CASTELLANOS) y La Tarjeta Profesionai, de conformidad con las observaciones
descritas en ia evaiuacion juridica realizada ei 05-07-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente v su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 7. IMCOLMEDICA S.A. Estando dentro del término establecido, el oferente remite el Certificado
De Antecedentes De La Junta Central De Contadores De La Revisora Fiscal (EDGAR MILCIADES

ARGUELLO MESA), de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacion juridica realizada
ei 05-07-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 8. INDUSTRIAS METALICAS LOS PINOS S.A Se verifica y el oferente remitié los documentos
requeridos de la Revisora Fiscal y Antecedentes de Junta Central de Contadores en la parte financiera
a folio 165 y 167, en la presentacion de su propuesta. Igualmente la Camara de Comercio se verifica y
contiene la excepcion de la autorizacién de la Junta Directiva en la participacién de Licitaciones
Pubiicas hasta por valor de $ 3.312.464.000 realizada el 05-07-2018. En relacién al documento que
hace referencia a folio 75 y 77, los mismos no fueron objeto de observacion en la evaiuacion.

En ese sentido, se da por aclarada y su estado actual es ADMISIBLE

NUM. 9. QUIRURGIL S.A.S Estando dentro de! término establecido, el oferente remite el Certificado De
Antecedentes De La Junta Central De Contadores De La Revisora Fiscal (Elkin De Jesls Jiménez

Agudeio) y La Tarjeta Profesional, de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién
juridica realizada el 05-07-20189.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE

NUM. 10. UNION TEMPORAL SAMARITANA EQUIPOS 2018 (INCEB INGENIERIA INTEGRAL S.A.S
Y 3-60 LTDA) Estando dentro del término establecido, el oferente remite el documento de constitucion

de la Unién Temporal, con las generalidades requeridas, de conformidad con las observaciones
descritas en la evaluacion juridica realizada el 05-07-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actuai es ADMISIBLE

£
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SUBSANACION DE EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 13 CUYO OBJETO
ES ADQUISICION, INSTALCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y

DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

NUM. 11. G. BARCO S.A Estando dentro del término establecido en la Adenda No. 03 del 30 de julio
de 2019, el oferente remite el documento solicitado en la Correccion de ia Evaluacion Juridica realizada
el mismo dia 30 de julio de 2019., “ Cuando el monto de la propuesta fuere superior al [imite autorizado
al representante legal, el proponente anexaré la correspondiente autorizacién impartida por la Junta de
Socios o el estamento de la sociedad que tenga esa funcién y que lo faculte especificamente para
presentar la propuesta en este proceso y celebrar el contrato respectivo, en caso de resultar
seleccionado”, Acta de Junta Directiva No, 128 del 18 de junio de 2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA

JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

E5E FOSPTTAL UNVERSITARIO DE LA SAARITANA
SUBDIRECCION DE BIENES, COMPRAS Y SUMNKSTROS X .
ROYECTO Y REVISO: S. MILENA DUARTE ROA
% PROFESIONAL EN DERECHO CONTRATOS

0 2 19 02/08/2019
,f i k&;;é%%& !;fg J14.97
RECIBI

RECIBIDO |
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SHUS

FECHA: 05 de Agosto de 2019

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

Debe ser positivo con

>1.4% <68% monto superiora30 % | 21.867.263.548
INDICEDE | CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. | \oii Ance 4cTivo PASVO ENTIDAD PROPONENTE INDICEDE | c\rer s MIENTO PRESUPUEST |  OBSERVACIONES
FECHA CORRIENTE LG CORRIENTE i ekt
(ACT CTE / PAS| (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTALM00 | (ACT CTE- PAS CTE) (TEMS)

1 31/12/2018 86 enuia esta castla ya que &f proponente por error Inscribit el nombre de los perticipantes de 12 union tesaperal y e la razon socis) de fa uman temporal Anulado

UNION TEMPORAL EQUIPO MEDICO No Cumple, la

ZIPAQUIRA 2019 (DOTACIONES EN Certificacion de la Junta
2| a0t | 406096900000 | 407485700000 | 1497.28443400 | 245780400000 [CPe R BACIONES 271 B032| 286366456600 | 82087513860 | o TR 48 8 R

ULTRA SCHALL DE COLOMBIA S.AS) se encuentra vigente
3 | 317122018 | 11.558.766.85500 | 17.072.864.28800 | 5916.718.877,00 | 11.766.923.562,00 |MEDITEC SA. 195 6892 | 564204797800 | 200.694.171,85 | NO Cumple, superael

Indice de Endeudamientc

4 | 31122018 | 2083284686900 | 2242280751300 | 3746.817.33200 | 7.962641.790,00 |'ORGE MACHADO EQUIPOS 5,56 35|  17.086029537.00 | 224.540505,00 Cumple

MEDICOS S.A.S. (JOMEDICAL S.AA)




SHUS

FECHA: 05 de Agosio de 2019

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

EVALUACION CAPACIDAD FINANGIERA
ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
AFIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

Debe ser positivo con
>1.4% <68% monto superiora 30 % | 21.867.263.548
INDICEDE | CAPITAL DE TRABAJO 30%
L — ACTIVD . ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE | £\ e mieNTO PRESUPUESTO | OBSERVACIONES
TOTAL ACTIVO TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE/ PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (TEMS)
UNION TEMPORAL SAMARITANA o m;l‘;ggf’\"gf;;aduma
5 311212018 | 48.881.031.166,00 | 82.957.595.196,00 | 32.062.143.131,00 | 51.067.113.117,00 |2019 (DOMETAL SAS. - INORCA 1,52 6156|  16.818.888.03500 | 677.660.970,00
SAS) Central de Contadores no
o se encuentra vigente
) No Cumple, la
6 31122018 | 96.259.012.000,00 | 147.601.893.000,00 | 66.261.167.000,00 | 77.751.545.000,00 |AMAREY NOVA MEDICAL SA. 145 5268 | 29.997.845.00000 | 1.826.068.481,20| Certficacion de a Junta
Central de Contadores nc
se encuentra vigente

7 | 31M2m018 | 700.845.329.000,00 | 4.067.928.682.000,00 | 483.099.420.000,00 | 582.633.910.000,00 JSE\HNSON e R LR 145 5456 | 2177450000000 | 118.824.196.80 cumple

no cumple el estado de
resultadfos en ia
utilidad/perdida
operacional no es

8 311212018 | 8.318.337.54600 | 14.155799.318,00 | 2.975.217.927.00 | 5.325717.34100 |CHAHERSAS. 2,80 3762|  5343119,619,00 21.230.790,00 | equivalerite con el RUP,

ademas la certificacion de
la Junta Central de
Contadores no se
encuentra vigente

&

L



SIS

FECHA: 05 de Agosto de 2019

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032:5

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

Debe ser positivo con

>1.4% <68% monto superiora 30 % | 21.867.263.548
iNDICEDE | CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. | oalance ACTO . ENTIDAD PROPONENTE INDICEDE | cneunAMENTO PRESUPUESTO | OBSERVACIONES
TOTALACTIVO TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE/ PAS | (PAS TOTAL/ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)00 | (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
9 | 31122018 | 33029.750.00000 | 35679.966.000,00 | 19.271.312.000,00 | 20.257.379.000,00 |DRAEGER COLOMBIA SA. 1,74 5678 |  13758438.00000 | 1.395.764.003,10 Cumple
10 | 31122018 | 643224582600 | 662282877200 | 242975923200 | 3.004352821,00 [MACROSEARCHLTDA 266 72| 400248650400 | 281.751.183,00 cumple
No Cumple, la
11| 311202018 | 35124521.280,00 | 42.501.546.00500 | 18.968.378.492,00 | 24.717.939.562,00 |BIOTRONITCH COLOMBIA SA. 1,85 5816 |  16.156.14278800 | 1.304.508.200,50 | Cerificacion de la Junta
Central de Contadores n¢
se encuentra vigente
12 | 311212018 | 3646590300000 | 51748.890.00000 | 11.355.339.000,00 | 11.355.330.000,00 |TECINICA ELECTROMEDICA SA. 321 294 | 2511056400000 | 3.465.791.949,90 Cumple




U

FECHA: 05 de Agosto de 2014

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
AFIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

Debe ser positivo con
>1.4% <68% monto superiora 30 % | 21.867.263.548
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. BALANCE ACTNO T ACTIVO PASIVO P — ENTIDAD PROPONENTE Iﬂgll(j:“E)ED; ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO | OBSERVACIONES
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE/ PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
13 3112/2018 30.422.601.948,00 | 33.811.740.781,00 0.583.341.437,00 | 9.790.339.437,00 |QUIRIRGICOS LTDA 317 28,96 20.839.260.511,00 1.082.312.425,20 Cumple
14 3112/2018 40.333.662.150,00 | 52.204.605.133,00 | 18.306.080.884,00 | 19.465.784.037,00 |G. BARCO S.A. 2,20 37,29 22.027.572.266,00 816.201.166,03 Cumple
15 3112/2018 SE ANULA ESTA CASILLA YA QUE LA EMPRESA G. BARCO SE REGISTRAN DOS REPRESENTANTES (FILA 44 Y 15) Anulado
16 31/12/2018 12.691.137.830,00 | 12.999.397.139,00 5.602.527.828,00 | 5.062.527.828,00 |EQUITRONIC S.AS. 2,27 38,94 7.088.610.062,00 714.021.420,00 Cumple




SHUS

FECHA: 05 de Agosto de 2019

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA,

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

Debe ser positivo con
>1.4% < 68% monto superiora 30 % | 21.867.263.548
INDICE DE | CAPITAL DE TRABAJO 0%
No. | o ANCE ACTVO s ENTIDAD PROPONENTE INDICEDE [y o wiENTO PRESUPUESTO | OBSERVACIONES
FECHA CORRIENTE TOTALACTNO [ opriente | TOTALPASNO LQy)IBE=
(ACT CTE PAs | (PAS TOTALIACT ESTIMADO
CTE) TOTALY100 | (ACTCTE-PASCTE) |  (TEws)
17 | 31122018 | 2436161500000 | 24.31464500000 | 6.376.311.000,00 | 7.348.291.000,00 EﬁngTREAM /28 R0 L 382 3022| 1798530400000 | 499.086.178,80 Cumple
18 | 31122018 | 199386472600 | 203572496100 | 26750201600 | 61512245600 |ASSISTINGENIERIASAS. 745 02| 172636271000 | 47.37.36350 Cumple
19 | 31122018 | 37.683.14697300 | 5125068581400 | 11147.482.658.00 | 20.002.895.35000 |IMCOLMEDICA SA 338 3903 | 2653566431500 | 102.321.948,90 Cumple
No Cumple, la
20 | 31722018 | 1973141000000 | 2174321900000 | 13.393.840.000,00 | 13.819.214.000,00 [KAIKA SAS. 147 6356 |  6.337.570000,00 | 198.077.316,30 | Certificacion de la Junta

Central de Contadores nc
se encuentra vigente

s



BHUS

FECHA: 05 de Agosto de 2019

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
AFIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

Debe ser positivo con

> 1.4% < 68% monto superiora30 % | 21.867.263.548
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. BALANCE ACTIVO PASIVO EMTIDAD PROPONENTE INDICE DE ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO OBSERVACIONES
TOTAL ACTIVO TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE/ PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
SERVICIOS ESPECIALIZADOAS . mg‘;gg:‘gflﬁ .
21 311212018 546.113.091,00 833.206.513,00 155.329.768,00 216.962.481,00 |INTEGRADO DE MANTENIMIENTO - 352 26,04 390.783.323,00 189.995.400,00 u
Central de Contadores n¢
SEIMSA.S. .
se encuentra vigente
22 31/112/2018 14.836.823.000,00 | 19.176.479.000,00 7.281.347.000,00 | 9.949.033.000,00 |QUIRURGILS.AS. 2,04 51,88 7.555.476,000,00 1.299.856.362,60 Cumple
UNION TEMPORAL SAMARITANA . m:czgg:gfi:uma
23 311212018 7.848.492.030,00 8.696.857.067,00 2686.338.01200 | 3.391.725.940,00 |EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA 2,92 39,00 5.162.154.018,00 331.902.900,00
Central de Contadores nc
INTEGRAL S.A.S. - 3-60 LTDA) )
se encuentra vigente
INGENIERIA'Y ARQUITECTURA
24 3111212018 3.399.047.588,00 5.372.798.198,00 1.016.785.979,00 | 3.590.128.428,00 HOSPITALARIA SAS. 3,34 66,82 2.382.261.609,00 662.812.269,00 Cumple




®1US

FECHA: 05 de Agosto de 2019

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,
AFIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

Debe ser positivo con

>1.4% <68% monto superiora30 % | 21.867.263.548
INDICEDE | CAPITAL DE TRABAJO 30%
Mo | aaLance R okao ENTIDAD PROPONENTE INDICEDE | o oo PRESUPUESTO | OBSERVACIONES
TOTAL ACTNVO TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE / PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTALY100 | (ACTCTE-PASCTE) |  (mEMS)

25 | 31122018 | 1300612517900 | 3040582584300 | 6.837.234.40700 | 13.552551.742,00 QEUSTR'AS L RS, 1,90 M57| 615889077200 | 57032362680 Cumple

INION TEMPORAL IMEXIM (IME
% | 31M22018 | 164147148900 | 172883877300 | 36249860900 | 87593537200 |IMPORTMEDICAL COLOMBIA SAS. - 453 5067| 127897288000 | 44033461770 Cumple

EXIMEDICAL SAS)
27 | 31122018 | 213211092700 | 26208677200 | 188770.85900 | 1.170.544.361,00 [SERVIMEDICAL GROUP LTDA 11,29 aag7| 194334006800 | 257.040.000,00 Cumple
28 | 31122018 | 4904837.00000 | 7.733.04000000 | 246648800000 | 2795853.000,00 EkAECCJ F;?\N‘CA LU RAAO L, 1,99 36,15| 243834000000 | 50.077.01689 Cumple

&




BHUS

FECHA. 05 de Agosto de 2019

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5
EVALUACION CAPACIDAD FINANGIERA

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO,

AFIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 13

Debe ser positivo con
<68% monto superiora 30 % | 21.867.263.548
{NDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. BALANCE PASIVO ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO OBSERVACIONES
TOTAL ACTIVO TOTAL PASVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE (ACT CTE | PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADQ
TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
No Cumple, la
29 | 31122018 | 2451596495800 | 44051.407.027,00 | 17.162.196.08300 | 20.407.268.636,00 [UCIPHARMA SA. 143 4633| 735376889500 | 17752457760 | Certficacion dela Junta
Central de Contadores n¢
se encuentra vigente
L N
MUY &
MARLESBY SOTELO/PYERTO
Subdirector Operativo de Contabilidad
Elaboré: Nelo Polo WJ‘ b
Revisé: Ricardo Cadena Profesional Gestién Financiera, 2y
ESE HOGPTAL UNNERSTARK OE U SAMARIA
SUBDIRECCION DE BIENES, CONPRAS ¥ SUMINISTRO:

A60, 2019
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EVALUACION FINAL DE DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO 1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2019

OBIETO: ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL
NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
EL. PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
2. UNION TEMPORAL EQUIPO MEDICO ANEXO No. 2 REGISTRO UNICO
ZIPAQUIRA 2019 (DOTACIONES EN SALUD PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
DOTASALUD JCS.A.S. — ULTRA SCHALL DE (A . oS LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
COLOMBIA S.A.S.) EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO _ No. 2 REGISTRO  UNICO
5. UNION TEMPORAL SAMARITANA 2019 PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
(DOMETAL S.A.S. - INORCA S.A.S) CUMPLE NINGUNA CUMPLE

LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
EL PROPONENTE NO REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO _ No. 2 REGISTRO _ UNICO
8. CHAHER SA.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE PROVEEDORES DEL HOSPITAL POR LO
TANTO CONSERVA SU ESTADO DE NO
CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE DENTRO
DEL TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
9. DRAEGER COLOMBIA S.A. CUMPLE PRESENTACION DE LA OFERTA CUMPLE NINGUNA
CONFORME A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACION
PUBLICADA EL 18-07-2019; POR LO

Carrera 8 Ng. 0 - 28 Syr. Teis, 407,

www.hus.org.co
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UINICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO __No. 2 REGISTRO _ UNICO
PROVEEDORES DEL _HOSPITAL PERO SE
12. TECNICA ELECTROMEDICA S.A. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE ENCUENTRA CON FECHA POSTERIOR AL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA N° 13 POR
LO TANTO CONSERVA SU ESTADO DE NO
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO
DEL TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION _DE LA  OFERTA
CONFORME A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS  TANTO EN LA
14. G. BARCO S.A. CUMPLE FVALUACION PUBLICADA EL 18-07- CUMPLE NINGUNA
2019 COMO EN LA CORRECCION A
EVALUACIONES PUBLICADA EL 30-07-
2019; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU
ESTADO ES CUMPLE.
FL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXQO _No. 2 REGISTRO __UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL PERO SE
16. EQUITRONIC S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE ENCUENTRA CON FECHA POSTERIOR AL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA N° 13 POR
LO TANTO CONSERVA SU ESTADO DE NO
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO FL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
DEL TERMINO ESTABLECIDO EL TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE ANEXO _ No. 2 REGISTRO UNICO
17. CARESTREAM HEALTH COLOMBIA PRESENTACION _DE LA OFERTA PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
LTDA CUMPLE CUMPLE

CONFORME A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACION
PUBLICADA EL 18-07-2019; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL

LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
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05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXQC 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.
FL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO __ No. 2 REGISTRO  UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
18. ASSIST INGENIERIA S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO
DEL TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION _DE LA QFERTA
CONFORME A LAS OBSERVACIONES
19. IMCOLMEDICA S.A. CUMPLE DESCRITAS EN LA EVALUACION CUMPLE NINGUNA
PUBLICADA EL 18-07-2019; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
DEL TERMINO ESTABLECIDO EL TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE ANEXO __ No. 2 REGISTRQ _ UNICO
PRESENTACION _DE___ LA _OFERTA PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
CONFORME A LAS OBSERVACIONES LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
LGS CUMPLE DESCRITAS EN LA EVALUACION (Al EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
PUBLICADA EL 18-07-2019; POR LO POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.
EL PROPONENTE NO REMITE DENTRO DEL
21. SERVICIOS ESPECIALIZADOS [ e el
g\'IA"ES('}RADOSDEMANTENIMIENTO-SEIM CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE PROVEEDORES DEL HOSPITAL POR LO
TANTO CONSERVA SU ESTADO DE NO
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
22. QUIRURGIL S.A.S. CUMPLE DEL TERMINO ESTABLECIDO EL CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE ANEXO  No. 2 REGISTRO  UNICO
,/
e arrera & No. 0— 29 Sux Tels. 3077075
s, Caligesc! i
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FIOSPLTAL UNIVERSITARIOG
LA SAMAR N
Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2

PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE

PRESENTACION _DE LA _ OFERTA PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
CONFORME A LAS OBSERVACIONES LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
DESCRITAS EN LA EVALUACION EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
PUBLICADA EL 18-07-2018; POR LO POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
DOCUMENTO Y SU ESTADO £S5
CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
EQUIPQS 2018 (INCEB INGENIERIA CUMPLE NINGUNA CUMPLE

INTEGRAL SA.S. - 3-60 LTDA) LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO |
ANEXO No. 2 REGISTRO  UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2018;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

24. INGENIERIAY ARQUITECTURA
HOSPITALARIA S.A.S. ) | CUMPLE NINGU(\(A , 7 CUMPLEi

EL PROPONENTE REMITE DENTRO

DEL TERMINO ESTABLECIDO EL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
PRESENTACION _DE LA OFERTA ANEXO _No. 2 REGISTRO _ UNICO
25. INDUSTRIAS METALICAS LOS PINOS CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
SA. DESCRITAS EN LA EVALUACION LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
PUBLICADA EL 18-07-2019; POR LO EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO £S DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
CUMPLE.
EL PROPONENTE NO REMITE DENTRO DEL
26, UNION TEMPORAL IMEXIM (IME e LoTAsE R g,LSTigCU":’JEA’,‘,’Zg
IMPORTMEDICAL COLOMBIA S.A.S. - CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE :
EXIMEDICAL SA.S.) PROVEEDORES DEL _HOSPITAL, POR LO
TANTO CONSERVA SU ESTADO DE NO
CUMPLE.
/// LArrerg B NG, "‘ﬁ.: Sur, ”:i.}. Y77 ~‘.."_:‘
" Caiidid
, soy YO! www.hus.org.co
e “Ihamanizacisn con sensibiidad sociol”

051 SC5520-1




" Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1, CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO __ No. _2  REGISTRO __UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL PERO SE
27. SERVIMEDICAL GROUP LTDA CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE ENCUENTRA CON FECHA POSTERIOR AL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA N° 13 POR
LO TANTO CONSERVA SU ESTADO DE NO
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO  No. 2 REGISTRO _ UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL CONFORME A
LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 18-07-2019;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

28. ELECTRONICA MEDICA'Y CONTROL -
EMCO S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE

L. o, B W m-* .
FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector Bienes, Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 08 DE AGOSTO DE 2019
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Bogota D. C. Agosto 13 de 2019 . WOSPHTAL i TG OF LA SAmAN T ]

Sefior
FREDDY RAMIREZ CASASBUENAS J}LﬁhﬁL

Subdirector Bienes - Compras y Suministros Q[C-‘D (:” %
Secretario Comité de Compras y Contratos S —————

Hospital Universitario de La Samaritana
Ciudad

Asunto: Entrega de subsanacion técnica y de experiencia de la convocatoria N° 13

Cordial Saludo,

Por medio de la presente se hace entrega de 432 folios con la subsanacion técnica y de experiencia,
con los conceptos de evaluacion emitidos por el Lider de Arquitectura, Mantenimiento y Equipo Médico
de 23 oferentes que realizaron subsanacién para la convocatoria N° 13, como a continuacién se
relacionan:

N° . N° . - | EVALUACION | EVALUACION
OFERENTE| CMPRESA ey TEQNOLOGIA-PRDRVESTA ) TECNICA | EXPERIENCIA
14 |ELECTROBISTURI NO CUMPLE
3 MEDITEC SA. | 29 |TORRE DE ARTROSCOPIA CUMPLE | CUMPLE
31 | TORRE DE LAPAROSCOPIA CUMPLE
JORGE 1| DESFIBRILADOR CUMPLE
MACHADO 4 | ELECTROCARDIOGRAFO CUMPLE
4 s, [14_|ELECTROBISTUR] CUMPLE | CUMPLE
JOMEDIGAL  |_21_| MONITOR FETAL (MONITOR FETAL TIPO | CUMPLE
SAS. 80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | CUMPLE
: 10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
UNION 11 | CUNA PEDIATRICA NO CUMPLE
5 SLEI\/II\,/LI\};(I)'IB/-'\AI\II-A 20 | CAMA GINECOLOGICA NOCUMPLE | CUMPLE
o 24 | CAMILLA GINECOLOGICA NO CUMPLE
56 | CAMA TIPO UCI NO CUMPLE
67 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
; AMAREY NOVA | 1| DESFIBRILADOR COMPLE |
MEDICALSA | 4 |ELECTROCARDIOGRAFO CUMPLE

@ T - carrera 8 No. 0~ 29 Sur. Tels. 407707¢
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5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | NO CUMPLE
10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
56 | CAMA TIPO UCI NO CUMPLE
59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA CUMPLE
87 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS
VITALES CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y
72| CENTRAL DE MONITOREO (VENTILADOR, NO CUMPLE
MONITOR MULTIPARAMETRO TIPO 1)
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS CUMPLE
JOHNSON &
7 JOHNSONDE | 78 |AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENQ NO CUMPLE | CUMPLE
COLOMBIA S.A.
FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL -
8 CHAHER SAS 8 |FLUJOMETRO DOBLE - FLUJOMETRO NO CUMPLE | NO CUMPLE
SENCILLO
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
15 | MAQUINA DE ANESTESIA CUMPLE
16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE CUMPLE
58 | INCUBADORA CERRADA CUMPLE
59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA CUMPLE
VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON
: e " | cASCADA NO CUMPLE S
COLOMBIA S.A. VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS
VITALES CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y
"2 | CENTRAL DE MONITOREO (VENTILADOR, NOCUMPLE
MONITOR MULTIPARAMETRO TIPO II)
73 | VENTILADOR DE TRANSPORTE CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO CUMPLE
81 |LAMPARA CIELITICA DE UN SATELITE NO CUMPLE
43 | MICROSCOPIO BINOCULAR NO CUMPLE
46 | PROCESADOR TEJIDOS CUMPLE
47 | COLOREADOR AUTOMATICO DE LAMINAS CUMPLE
MACROSEARCH | 48 | MICROTOMO CUMPLE
L LTDA 49 | CRIOSTATO cumpLe | CUMPLE
50 | MICROSCOPIO BINOCULAR DOBLE CABEZAL | NO CUMPLE
51 | CENTRAL DE INCLUSION CUMPLE
53 | MESA DE MACROSCOPIA CUMPLE
) e 150 gmALLDAEsCDUEA TrEgNsLi?\lz'l'sE Y RECUPERACION | NO CUMPLE
COLOMBIA SA ' ) , NO CUMPLE | CUMPLE
LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
i- f\
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24 | CAMILLA GINECOLOGICA NO CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
29 | TORRE DE ARTROSCOPIA NO CUMPLE
30 | MESA DE CIRUGIA NO CUMPLE
31 | TORRE DE LAPAROSCOPIA NO CUMPLE
ENDOSCOPIO QUIRURGICO (SENOS
32 | PARANASALES) ( DR 2
56 | CAMA TIPO UCI NO CUMPLE
67 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
1 | DESFIBRILADOR NO CUMPLE
2 | LARINGOSCOPIO NO CUMPLE
3 | SUCCIONADOR Y SUCCIONADOR QUIRURGICO | NO CUMPLE
4 | ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | NO CUMPLE
BASCULA DIGITAL CON TALLIMETRO-
7 | BASCULA PESA BEBE DIGITAL CON NO CUMPLE
TALLIMETRO-PESA PANAL
10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
13 | MESA ATENCION DE PARTOS NO CUMPLE
14 | ELECTROBISTURI CUMPLE
15 | MAQUINA DE ANESTESIA NO CUMPLE
16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE
2 TECNICA INFANTOMETRO-CINTA METRICA-INFUSOR- NO CUMPLE
ELECTROMEDICA | 17 | FONENDOSCOPIO-TALLIMETRO- MARTILLO DE | NO CUMPLE
REFLEJOS- FONENDOSCOPIO NEONATAL
18 | PULSOXIMETRO NO CUMPLE
19 | REANIMADOR PULMONAR NEONATAL NO CUMPLE
21 | MONITOR FETAL (MONITOR FETAL TIPO 1) NO CUMPLE
22 | INCUBADORA DE TRANSPORTE NO CUMPLE
23 | DOPPLER FETAL NO CUMPLE
24 | CAMILLA GINECOLOGICA NO CUMPLE
EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS DE
25 | PARED Y PORTATIL WO CUMPLE
26 | LAMPARA CUELLO DE CISNE NO CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
29 | TORRE DE ARTROSCOPIA NO CUMPLE
31 | TORRE DE LAPAROSCOPIA NO CUMPLE
34 | TENSIOMETRO NO CUMPLE
& |, TN { Carrera 8 No. 0 — 25 3ur. Tels. 4077075
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54 | GRABADORA DE PRESION NO CUMPLE
58 | INCUBADORA CERRADA NO CUMPLE |
84 | ESPIROMETRO NO CUMPLE
86 | EVACUADOR DE HUMO NO CUMPLE
87 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON
| cASCADA NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS
VITALES CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y
72 | CENTRAL DE MONITOREO (VENTILADOR| NOCUMPFLE
MONITOR MULTIPARAMETRO TIPO II)
73 | VENTILADOR DE TRANSPORTE NO CUMPLE
MONITOR DE SIGNOS VITALES CON INVASIVAS
74 | (MONITOR MULTIPARAMETRO TIFO ) OIS
75 | AUTOCLAVE A VAPOR NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
1 | DESFIBRILADOR NO CUMPLE
4 |ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
BASCULA DIGITAL CON TALLIMETRO-
7 | BASCULA PESA BEBE DIGITAL CON NO CUMPLE
TALLIMETRO-PESA PANAL
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
14 G-BARCOSA. | 15 |MAQUINA DE ANESTESIA NO CUMPLE | NO CUMPLE
16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
30 | MESA DE CIRUGIA NO CUMPLE
54 | GRABADORA DE PRESION NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
13 | MESA ATENCION DE PARTOS NO CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
30 | MESA DE CIRUGIA NO CUMPLE
16 EQUS"TABQ NIC 55 INCUBADORA CERRADA CUMPLE CUMPLE
. 59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE
7 Xigykg\gm ALTA FRECUENCIA CON CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
17 CARESTREAM | 76 | EQUIPO DE RX PORTATIL CUMPLE | NO CUMPLE
G S | @ ﬁ 7
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HEALTH
. | 79 | EQUIPO DE RAYO S X DIGITAL CUMPLE
FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL -
ASSIST 8 | FLUJOMETRO DOBLE - FLUJOMETRO CUMPLE
18 INGENIERIA SENCILLO CUMPLE
SAS. REGULADOR DE VACIO SENCILLO,
9 | REGULADOR DE VACIO DOBLE R
2 | LARINGOSCOPIO NO CUMPLE
EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS DE
25 | PARED Y PORTATIL OIS
INFANTOMETRO - CINTA METRICA - INFUSOR -
17 | FONENDOSCOPIO - TALLIMETRO - MARTILLO | NO CUMPLE
DE REFLEJOS - FONENDOSCOPIO NEONATAL
26 | LAMPARA CUELLO DE CISNE NO CUMPLE
1 | MOOMEDICA NS IGMETRO NOCUMPLE | CUMPLE
36 | AGITADOR DE MAZZINI NO CUMPLE
55 | KIT GRABADORA NO CUMPLE
TERMOMETRO DIGITAL MEDICO,
6 | TERMOMETRO DE MAXIMOS Y MINIMOS, NO CUMPLE
TERMOHIGROMETROS
45 | INCUBADORA DE CO2 NO CUMPLE
59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE
4 | ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
21 | MONITOR FETAL NO CUMPLE
20 KAIKASAS. [ | REFRIGERADOR Y ELEVADOR DE CUMPLE
CADAVERES NO CUMPLE
78 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENC | NO CUMPLE
1 | DESFIBRILADOR CUMPLE
13 | MESA ATENCION DE PARTOS CUMPLE
16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA CUMPLE
o | e s
S CUMPLE CUMPLE
75 | AUTOCLAVE A VAPOR NO CUMPLE
76 | EQUIPO DE RX PORTATIL NO CUMPLE
78 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENO CUMPLE
79 | EQUIPO DE RAYO S X DIGITAL NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
UNION 62 | AUDIOMETRO NO CUMPLE
’3 TEMPORAL | 63 |IMPEDANCIOMETRO NOCUMPLE |  ~iupLE
SAMARITANA VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON
EQUIPOS 2019 | 7! | cASCADA NO CUMPLE
came| [ ﬁ //
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(INCEB
INGENIERIA
INTEGRAL SAS.
_3-60 LTDA)
DESFIBRILADOR CUMPLE
INGENIERIAY [ "5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | CUMPLE
2% ’LR(?SUFIITTE&I\%T: 10 | CAMA DE CUATRO PLANOS CUMPLE CUMPLE
hs 56 | CAMA TIPO UC| NO CUMPLE
67 | CAMA DE REANIMACION CUMPLE
NOUSTRIAS || CAVILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION | NO CUMPLE
10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
LICA CUMPLE
E ME;(;O% S:S AL_OS 11| CUNA PEDIATRICA NO CUMPLE
56 | CAMA TIPO UCI NO CUMPLE
SERVIMEDICAL
2 GROUPLTDA | 7 |AUTOCLAVE A VAPOR NO cuMpLE | CUMPLE
ELECTRONICA | 73 | VENTILADOR DE TRANSPORTE NO CUMPLE
28 MEDICA ¥ CUMPLE
CONTROL- | &4
EMCO SA. ESPIROMETRO NO CUMPLE
29 | UCIPHARMA SA. | 31 | TORRE DE LAPAROSCOPIA NO CUMPLE | CUMPLE

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes

Atentamente,

aurte Osorio Ortj
|reCtor Admlmstratlv

Ing. Jeffrey Manolo Torres Valladares
Lider de Proyecto Arquitectura, Mantenimiento y Equipo Medico

/)
(\ Ouanyey \NM{&,

Ing Xiomara Alvarado Jlméhglz
Profesional Especializado en Mision
Tecnologia Biomédica
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